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1 6 Александар ТрајчевскиСкопје 5.00

2 11 Ана Индовска Скопје 5.00

3 14 Алмир Даути Струга 5.00

4 15 Стефан Ристовски Скопје 5.00

5 19 Стефан Велков Скопје 5.00

6 21 Давид Србиноски Гостивар 5.00

7 25 Ангел Блажевски Скопје 5.00

8 28 Ајсем Илјазоски Дебар 5.00

9 37 Благоја Павлески Струга 5.00

10 40 Марио Коцев Пробиштип 5.00

11 43 Владимир Христовски Битола 5.00

12 49 Благица Јовановска Тетово 5.00

13 50 Марија Пантазиева Св.Николе 5.00

14 55 Никола Јордановски Куманово 5.00

15 57 Антонијо Стојановски Скопје 5.00

16 68 Наталија Насева Битола 5.00

17 71 Бојана Јовановска Кр.Паланка 5.00

18 73 Петар Цаноски Охрид 5.00

19 44020 Тамара Ѓелевска Битола 5.00

20 44059 Филип Анастасовски Штип 5.00

21 44135 Лука Андонов Штип 5.00

22 44136 Христијан Јанков Штип 5.00

23 44221 Мила Николовска Аеродром 5.00

24 44318 Крумислав БожиновскиКисела Вода 5.00

25 44537 Мартина Диванисова Штип 5.00

26 45385 Матеј Богданоски Аеродром 5.00

27 45838 Петар Божиновски Демир Хисар 5.00

28 46158 Ристе Велков Кавадарци 5.00

29 46162 Дамир Бачевац Студеничани 5.00

30 46368 Драган Николовски Гази Баба 5.00

31 46470 Михајло Тасевски Илинден 5.00

32 46480 Филип Николов Велес 5.00

33 46498 Стефан Сачевски Струмица 5.00

34 47006 Бојан Ѓорѓиевски Петровец 5.00

35 47130 Тимотеј Ристески Кисела Вода 5.00
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36 47365 Даниел Мишковски Јегуновце 5.00

37 47385 Пане Стојанов Кичево 5.00

38 47435 Бојан Димовски Велес 5.00

39 47675 Викторија Бошковска Ранковце 5.00

40 47869 Иван Гушев Велес 5.00

41 47957 Ристе Симонов Кавадарци 5.00

42 47998 Бобан Цветковски Велес 5.00

43 48059 Кристијан СимоновскиШтип 5.00

44 48029 Стефанија Лазова Аеродром 5.00

45 50143 Елена Петковска Неготино 5.00

46 50160 Теодора Спасиќ Куманово 5.00

47 50356 Јован Бошковски Ранковце 5.00

48 50451 Антонио Иванов Охрид 5.00

49 50554 Роза Добринова Кавадарци 5.00

50 50749 Ива Митевска Куманово 5.00

51 50828 Андреј Шаркоски Прилеп 5.00

52 50935 Даниел Џонов Штип 5.00

53 51057 Леонардо Постолов Пробиштип 5.00

54 51217 Марио Анѓелковски Охрид 5.00

55 51284 Анастасија Василева Пробиштип 5.00

56 51436 Марио Андоновски Kumanovë 5.00

57 51492 Марија Латиновска Бутел 5.00

58 51810 Виктор Тасески Гостивар 5.00

59 51820  Даниел Ташков Велес 5.00

60 53528 Христијан Андовски Велес 5.00

61 53904 Бојан Димитриески Кичево 5.00

62 82 Зорица Геровска Гевгелија 5.00


